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Kommunestyret - Ørland kommune

Kommunesammenslåing Ørland og Bjugn - igangsetting av
utredningsarbeid og etablering av styrin gsgruppe

Vedlegg:
1 Vedlegg i sak om kommunesammenslåing

Sakens bakgrunn og innhold
Ørland og Bjugn kommune har i fellesskap i flere omganger i de siste 10 årene vurdert og
drøftet planer for en framtidig kommunesammenslåing. Siste gang var i 2009 d a også
F ylkesmannen i Sør - Trøndelag engasjerte seg og bidro til at det ble gjennomført
omfattende prosesser med sikte på å avklare sammenslåing av kommunene .
Av ulike årsaker har alle initiativ og drøftinger som er gj ort til nå, ikke ført til at det er
gjo rt endelige politiske beslutninger

Etter at Stortinge t 14.juni 2012, som en del av behandlingen av langtidsplanen for
forsvaret, fattet vedtak om at Ørland hovedflystasjon skal etableres som Norges
framtidige kampflybase , har det fra Bjugn kommune kommet en invitasjon til Ørland
kommune, til Sør - Trøndelag fylkeskommune og til Fylkesmannen i Sør - Trøndelag om at
de nevnte må sette seg sammen "til en konstruktiv dialog om hvordan en god prosess
kan designes for å utvikle et tettere samarbeid mellom våre to k ommuner med sikte på en
framtidig kommunesammenslåing".

Vedtaket om at Ørland skal være base for alle jagerfly i Norge og det som følger av dette,
vil medføre at lokalsamfunnene, ikke bare i Ørland, men også i de øvrige
Fosenkommunene vil bli berørt. Det vil imidlertid være grunn til å regne med at Ørland
og Bjugn kommuner blir de som blir mest berørt av det som følger av den store
utbyggingen som nå er under planlegging.
Kommunestyret må ta stilling til invitasjonen fra ordføreren i Bjugn kommune om å
i gangsette en prosess for å avklare om kommunesammenslåing er hensiktsmessig eller er
kanskje er nødvendig for å løse de oppgaver vi står overfor.

Ørland og Bjugn er små kommuner som begge er kjennetegnet ved at de har begrensede
økonomiske muskler og so m gjør at det vil være nødve ndig å få vurdert om vi bedre kan
løse utfordringene sammen enn hver for oss. Både fra fylkeskommune og fra fylkesmann
er det gitt klare forventninger til at Ørland og Bjugn må samarbeide tett for å løse de
utfordringer vi lokal t står foran.
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Invitasjonen fra ordføreren i Bjugn ble drøftet i Styringsgruppen for samarbeid
Bjugn/Ørland i møte 29.06.12.

Her ble det presisert at "Styringsgruppen ser det som svært viktig at Sør - Trøndelag
fylkeskommune får en sentral rolle i styring av et eventuelt prosjekt knyttet til
kommunesammenslåing."

Forslag til vedtak
1. Det nedsettes en St yringsgruppe som får som oppgave å utarbeide forslag til prosess

og utarbeide nødvendig beslutningsgrunnlag for vurdering av en framtidig
sammenslåing av ko mmunen e Ørland og Bjugn.

2. Som Styringsgruppe velges fra begge kommuner ordfører og varaordfører samt leder
av opposisjonen. I tillegg deltar rådmennene i de to kommunene. Fylkesrådmannen
forespørres om å lede arbeidet i Styringsgruppen


